PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 36
Hadice pro transport paliv a olejů
OIL STAR SD
Univerzální tlako-sací hadice pro transport a stáčení

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
SO-OILSTAR-SD-019 19 29 5 10 30 0,9 76 0,55 40
SO-OILSTAR-SD-025 25 35 5 10 30 0,9 100 0,65 40
SO-OILSTAR-SD-032 32 42 5 10 30 0,9 128 0,91 40
SO-OILSTAR-SD-038 38 48 5 10 30 0,9 152 1,06 40
SO-OILSTAR-SD-040 40 50 5 10 30 0,9 160 1,21 40
SO-OILSTAR-SD-045 45 55 5 10 30 0,9 180 1,34 40
SO-OILSTAR-SD-051 51 61 5 10 30 0,9 204 1,47 40
SO-OILSTAR-SD-060 60 72 6 10 30 0,9 240 2,11 40
SO-OILSTAR-SD-063 63 75 6 10 30 0,9 252 2,16 40
SO-OILSTAR-SD-076 76 88 6 10 30 0,9 304 2,71 40
SO-OILSTAR-SD-080 80 92 6 10 30 0,9 320 3,57 40
SO-OILSTAR-SD-090 90 104 7 10 30 0,9 400 3,98 40
SO-OILSTAR-SD-102 102 116 7 10 30 0,9 408 3,97 40
SO-OILSTAR-SD-110 110 124 7 10 30 0,9 440 5,02 40
SO-OILSTAR-SD-125 125 142 8,5 10 30 0,9 500 6,69 40
SO-OILSTAR-SD-152 152 172 10 10 30 0,9 760 8,74 40
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice OIL STAR SD:
• DN19 s hydraulickou koncovkou s vnějším závitem 3/4” BSPT (TI-ZBZ130-
12-12) a objímkou (TI-L-33-12) z pozinkované oceli;